участке растут кустарники и многолетние насаждения, расположен строительный и бытовой мусор).

Срок договора аренды – 30 (тридцать) месяцев.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы 32 881 (тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят один) рубль                   
06 копеек, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 16 400 (шестнадцать тысяч четыреста) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») – 986 
(девятьсот восемьдесят шесть) рублей 43 копеек.

По итогам рассмотрения заявок к участию в аукционе было допущено 6 (шесть) заявителей. 
В таблице приведены данные из «Журнала хода торгов: лучшие предложения» (журнал 

предоставлен Оператором площадки), в котором отражены максимальные предложения каждого

[...]

Липецк (на земельном участке растут кустарники и многолетние насаждения, расположен 
строительный и бытовой мусор), признан участник – Тарасов Антон Юрьевич.

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 63 460 (шестьдесят 
три тысячи четыреста шестьдесят) руб. 39 коп.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 47 060 (сорок семь тысяч 
шестьдесят рублей) руб. 39 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте договора 
аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в электронной форме 
на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка